
Polkowice: Wykonanie uzupełniających usług dotyczących 

Odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu 

Związku Gmin Zagłębia Miedziowego od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy oraz wykonywanie usług 

dodatkowych - na żądanie 

Numer ogłoszenia: 396970 - 2014; data zamieszczenia: 03.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 840 14 90, faks 76 840 14 99. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie uzupełniających usług 

dotyczących Odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz wykonywanie 

usług dodatkowych - na żądanie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa, którą Wykonawca 

będzie świadczył na obszarze gmin należących do Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, tj. gmin: 

Chocianów, Grębocice, Jerzmanowa, Pęcław, Polkowice, Przemków i Radwanice, w terminie: od 

08.12.2014 r. do 19.12.2014 r., a polegająca w szczególności na: odbieraniu i zagospodarowaniu 

(unieszkodliwianiu) odpadów komunalnych w ramach tzw. wystawki. Usługa obejmuje odbiór odpadów 

komunalnych - mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego - które zostaną zgromadzone w wyznaczonych punktach w pobliżu każdego 

Osiedlowego PSZOK, w ww. terminie. W ramach usługi Wykonawca będzie zobowiązany do 

wykonania raportu oraz sprawozdawczości. 2. Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę: - 

zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie, - w terminach wynikających z przyjętego 

harmonogramu, - w sposób sprawny, ograniczający do minimum utrudnienia w ruchu drogowym, w 

korzystaniu z nieruchomości oraz niedogodności dla mieszkańców gmin Związku, - przy użyciu przez 

cały czas trwania umowy dostatecznej ilości środków technicznych, gwarantujących terminowe i 

jakościowe wykonanie zakresu rzeczowego usługi, jak również odpowiedniego personelu, - w sposób 

umożliwiający pozostawienie placu wystawki w odpowiednim stanie porządkowym i sanitarnym. 3. W 

zakresie zagospodarowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych Wykonawca jest 



zobowiązany do: - przekazywania odebranych odpadów komunalnych selektywnie zebranych do 

ponownego użycia, odzysku lub unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o 

której mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 r. poz. 21) oraz w art. 4 

ust. 1 Dyrektywy Ramowej UE w sprawie odpadów 2008/98/WE lub samodzielnego 

zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami, - prowadzenia kart ewidencji odpadów 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 4. Przedmiot zamówienia, tj. odbieranie i zagospodarowanie 

(unieszkodliwianie) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w ramach tzw. wystawki oraz 

szczegółowe wymagania dotyczące usługi zostały opisane w załączniku nr 1 Opis Przedmiotu 

Zamówienia (OPZ) do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zadania podstawowego. 5. 

Lokalizacje Osiedlowych PSZOK zostały wskazane w Załącznik nr 1 do OPZ (wykaz Osiedlowych 

PSZOK) zamówienia podstawowego. 6. Harmonogram realizacji usługi, o której mowa w ust. 1: 1) 

miejscowość: Chocianów Miasto, data wystawki - 8.12.2014, data odbioru - 9.12.2014, 2) 

miejscowość: Chocianów Gmina, data wystawki - 10.12.2014, data odbioru - 11.12.2014, 3) 

miejscowość: Gaworzyce, data wystawki - 10.12.2014, data odbioru - 11.12.2014, 4) miejscowość: 

Grębocice, data wystawki - 15.12.2014, data odbioru - 16.12.2014, 5) miejscowość: Jerzmanowa, data 

wystawki - 9.12.2014, data odbioru - 10.12.2014, 6) miejscowość: Pęcław, data wystawki - 

17.12.2014, data odbioru 18.12.2014, 7) miejscowość: Przemków Miasto, data wystawki - 9.12.2014, 

data odbioru - 10.12.2014, 8) miejscowość: Przemków Gmina, data wystawki - 10.12.2014 , data 

odbioru - 11.12.2014, 9) miejscowość: Radwanice, data wystawki - 16.12.2014, data odbioru - 

17.12.2014, 10) miejscowość: Polkowice Gmina, data wystawki - 17.12.2014, data odbioru - 

18.12.2014, 11) miejscowość: Polkowice Miasto, data wystawki - 18.12.2014, data odbioru - 

19.12.2014. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.30.00-

6, 90.51.31.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum: PGM Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice i PUK Van Gansewinkel 

Legnica Sp. z o.o., ul. Spokojna 15, ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, 59-100 Polkowice, 

kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 99900,00 

 Oferta z najniższą ceną: 99900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 99900,00 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienie z wolnej ręki o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art.11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Podstawę prawną 

zastosowania trybu innego niż przetarg nieograniczony (ograniczony) stanowi - art. 67 ust. 1 pkt. 

6 - ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Wybór ww. trybu lub 

sposobu udzielenia zamówienia uzasadniony jest następującymi ustawowymi przesłankami 

faktycznymi: Zamawiający udziela zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w przypadku udzielania, w okresie 3 lat od udzielenia 

zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych 

zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej 50% wartości zamówienia podstawowego i 

polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli zamówienie podstawowe 

zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie 

uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i 

jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Zamówienie podstawowe zostało 

udzielone w dniu 20.06.2013 r. z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. W/w zamówienie uzupełniające nie przekracza 

50 % wartości zamówienia podstawowego. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

w ogłoszeniu o zamówieniu na zadanie podstawowe, Zamawiający przewidział możliwość 

udzielania Wykonawcy usługi zamówień uzupełniających o wartości nie większej niż 50% 

wartości zamówienia podstawowego. Zakres usługi realizowanej w ramach niniejszego 

postępowania jest powtórzeniem usługi w zamówieniu podstawowym. Dotychczas Wykonawcy 

usługi zostało udzielone zamówienie uzupełniające w dniu 23.01.2014 r. Wykonawca 

zamówienia podstawowego został wybrany w trybie przetargu nieograniczonego wobec czego 

Zamawiający na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych może 

udzielić zamówienia uzupełniającego na powyższy zakres usług. 


